ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.04.2021 № 441

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 24.10.2014 № 1910 «О принятии решения о формировании фонда

капитального ремонта на счете регионального оператора»

В связи с изменением способа формирования фонда капитального ремонта, в

соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,

подпунктом 3 статьи 6 Закона Свердловской области от 19.12.2013 № 127-ФЗ «Об

обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах Свердловской области», руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и изложить в новой редакции перечень многоквартирных

домов, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального

ремонта на счете регионального оператора (приложение № 1) и перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа

Богданович, выбравших способ формирования фонда капитального ремонта на

специальных счетах (приложение № 2), утвержденные постановлением главы

городского округа Богданович от 24.10.2014 № 1910.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и на

официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

И.о. главы городского округа Богданович                              О.П. Нейфельд